Директору областного государственного   бюджетного общеобразовательного учреждения «Чернянская средняя общеобразовательная школа №4»
Белгородской области

Безденежных О.С.
родительницы (ля)_________________
 _________________________________
 _________________________________
проживающей (его) по адресу:
_________________________________
_________________________________
тел.:_________________________________

заявление

Прошу Вас предоставить компенсацию части родительской платы за содержание моего ребенка___________________________________________

__________________________________________________________________

в структурном подразделении: Детский сад «Аленушка» путем перечисления на мой лицевой счет

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:

1. копия паспорта;

2. копия свидетельства о рождении ребенка (детей);

3. копия лицевого счета сберегательной книжки или пластиковой карты по вкладам;
4. копия СНИЛСа родителя (законного представителя)

5. копия СНИЛСа ребенка

«_____»________20___год           Подпись:_________/_______________/